Утверждаю

И.о. начальника Управления имущественных

отношений г.Сарапула

______________________  А.В.Мокрушина

20 февраля  2015 г.

П Р О Т О К О Л  № 2

заседания комиссии  по приватизации нежилого помещения (назначение: торговое; площадь: 184,3 кв.м.; этаж: -1), расположенное по адресу: г. Сарапул, ул. Фурманова, д. 7, корп. 1, кадастровый (или условный номер) объекта 18-18-17/001/2005-921.
На заседании присутствовали:

 Председатель комиссии:

- Калмакова М.Н. – начальник отдела Управления имущественных отношений г.Сарапула;

Члены комиссии:

- Чубакова А.В. – начальник сектора Управления имущественных отношений г.Сарапула;

-Галанова Г.Ф.- главный специалист-эксперт  Управления имущественных отношений г.Сарапула;

- Лукзина Н.А.- начальник сектора юридического отдела Управления имущественных отношений г. Сарапула;

- Галиева Н.Н.-начальник отдела доходов, учета муниципального долга и финансирования городского хозяйства Управления финансов г.Сарапула.

Повестка дня: О признании претендентов, подавших заявки на участие в аукционе по приватизации нежилого помещения (назначение: торговое; площадь: 184,3 кв.м.; этаж: -1), расположенное по адресу: г. Сарапул, ул. Фурманова, д. 7, корп. 1, кадастровый (или условный номер) объекта 18-18-17/001/2005-921, участниками аукциона.
Слушали: Чубакову А.В., которая сообщила членам комиссии, что на 17-30  часов 16 февраля 2015г. в Управление имущественных отношений г. Сарапула представлены 8 пакетов документов и зарегистрировано 8 заявок в соответствии с журналом приема заявок на участие в аукционе. На специальный счет Управления имущественных отношений г. Сарапула поступили 7 задатков от 7 претендентов.

	№

пп
	Наименование участников
	Дата и время

подачи заявки

	1
	Крючков Алексей Николаевич,
	 06 февраля 2015 г.

14 час. 50  мин.

	2
	Глухов Андрей Геннадьевич,
	06 февраля 2015г.

14 час. 53  мин.

	3
	Данчиков Андрей Григорьевич
	10 февраля 2015 г.

14 час. 25 мин.

	4
	ОАО «Сарапульский ликеро-водочный завод»,
	10.02.2015г.

17 час. 00 мин.

	5
	Кушик Оксана Богдановна,
	16 февраля 2015г.

11 час. 17 мин.

	6
	Хакимов Азат Миннегаязович
	16 февраля 2015г.

11 час. 37 мин.

	7
	Мусинова Ксения Игоревна,
	16 февраля 2015г.

14 час. 08 мин.

	8
	Кружалов Дмитрий Сергеевич,
	16 февраля 2015г.

16 час. 13 мин.

      В результате экспертизы  документов,  представленных на рассмотрение комиссии

решили:

1. Признать право участия в аукционе:

-  Крючкова Алексея Николаевича;

- Глухова Андрея Геннадьевича,

-Данчикова Андрея Григорьевича,

- Кушик Оксаны Богдановны,
- Хакимова Азата Миннегаязовича,

- Мусиновой Ксении Игоревны,

- Кружалова Дмитрия Сергеевича.
2. Отказать в допуске к участию в аукционе ОАО «Сарапульский ликеро-водочный завод», по основанию, предусмотренному п.8 ст.18 Федерального закона №178-ФЗ от 21.12.2001г., в связи с отсутствием поступления задатка на расчетный счет продавца в срок, установленный в информационном сообщение, опубликованном в газете «Красное Прикамье» №9-10 от 20.01.2015г. и официальном сайте МО «Город Сарапул» в сети «Интернет».

3. Разместить данный протокол в газете «Красное Прикамье» и на официальном сайте муниципального образования «Город Сарапул» в соответствии с действующим законодательством.
Председатель комиссии           Калмакова М.Н. ________________________

Подписи членов комиссии:      Галанова Г.Ф.__________________________

                                                    Чубакова А.В.___________________________

                                                    Лукзина Н.А.___________________________

                                                    Галиева Н.Н._____________________________